J PROVA PROVINCIALE INDIVIDUALE MASCHILE E FEMMINILE
CIMBRO DI VERGIATE, 23 FEBBRAIO 2014

TRAMPOLINO

CSI COMITATO DI VARESE

Lupetti Maschi Medium

Cognome

Nome

Data di
Nascita

Societa

Trampolino
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VANx6 VANOLI TOMMASO
BULx1 BULLANI DAVIDE
CARx2 CAROLO GIOVANNI
GIOx3 GIORGETTILUCA
SPAx5 SPANO'FEDERICO
PARx4 PARINI MATTEO

02/05/2006 CENTRO DIDATTICOSPORTIVO
05/10/2006 CENTRO DIDATTICOSPORTIVO

CENTRO DIDATTICOSPORTIVO

28/02/2006 CENTRO DIDATTICOSPORTIVO
16/01/2007 CENTRO DIDATTICOSPORTIVO
10/07/2006 CENTRO DIDATTICOSPORTIVO

7,250
6,600
6,350
6,250
5,850
5,800




