

PROVA PROVINCIALE INDIVIDUALE MASCHILE E FEMMINILE

CSI COMITATO DI VARESE

CIMBRO DI VERGIATE, 23 FEBBRAIO 2014

## TRAMPOLINO

Lupetti Maschi Medium

	Cognome	Nome	Data di Nascita	Società	Trampolino
1	VANx6 VANOLI TOMMASO		02/05/2006	CENTRO DIDATTICOSPORTIVO	7,250
2	BULx1 BULLANI DAVIDE		05/10/2006	CENTRO DIDATTICOSPORTIVO	6,600
3	CARx2 CAROLO GIOVANNI			CENTRO DIDATTICOSPORTIVO	6,350
4	GIOx3 GIORGETTI LUCA		28/02/2006	CENTRO DIDATTICOSPORTIVO	6,250
5	SPAx5 SPANO' FEDERICO		16/01/2007	CENTRO DIDATTICOSPORTIVO	5,850
6	PARx4 PARINI MATTEO		10/07/2006	CENTRO DIDATTICOSPORTIVO	5,800
7					
8					
9					